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همراهان شان  و  رئیسی  سیدابراهیم  آیت الله  شهادت  از  3روز  ]شهروند[   
می گذرد و در این مدت اهالی ورزش برای زنده نگه داشتن یاد سیدِشهدای اهل 
خدمت و یاران او سنگ تمام گذاشتند. مراسم بزرگداشت و تشییع پیکر شهدای 
شهیدحسین  رئیس جمهوری،  رئیسی  سیدابراهیم  آیت الله  شهید  خدمت، 
آل هاشم  سیدمحمدعلی  آیت الله  شهید  خارجه،  امور  وزیر  امیرعبداللهیان 
، شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار شهید  امام جمعه تبریز
سیدطاهر  خلبان  شهید  رئیس جمهوری،  حفاظت  سرتیم  موسوی  سیدمهدی 
مصطفوی، شهید محسن دریانوش کمک خلبان و شهید بهروز قدیمی کمک فنی 
، با حضور اهالی ورزش همراه بود و پیش و پس از این مراسم، جامعه ورزش  پرواز
و جوانان و روسای فدراسیون های ورزشی با کارهای مختلفی شهادت این مردان را 

تسلیت گفتند.

درویش: مردم ایران فراموشکار نیستند
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، یکی از چهره هایی بود که در 
مراسم تشییع آیت الله رئیسی و همراهانش حضور داشت. درویش درخصوص 
دغدغه های  همچنین  و  ورزش  چالش های  و  مشکلات  رفع  بر  دولت  نقش 
خ پوشان پایتخت گفت: »از بین شهدای خدمت، در محضر ۴ تن از این  سر
بزرگواران حضور یافته بودم. باشگاه پرسپولیس در این سال ها و پس از اینکه 
در پرونده های بین المللی به بن بست برمی خورد ما چندین بار مزاحم شهید 
امیر عبداللهیان شدیم و او بدون هیچ معطلی کارهای ما را همانند یک وزیر 
ورزش دنبال می کرد تا به مشکلی برنخوریم.« او ادامه داد: »اگر بخواهیم یک 
کار دولت سیزدهم را نسبت به دیگر دولت ها برجسته بسازیم همین موضوع 
خصوصی سازی  دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است. در این راه، شهید 
مالک رحمتی که مدتی در سازمان خصوصی سازی  فعالیت داشت بسیار زحمت 
کشید و پس از اینکه به سمت استانداری آذربایجان شرقی منصوب شد اما باز 
به من می گفت هر کاری از دستم بربیاید برای خصوصی سازی  این دو باشگاه 
و  فداکاری ها  از  »نباید  افزود:  پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل  می دهم.«  انجام 
جانفشانی های شهید موسوی هم غافل شویم که او بسیار مرام ورزشی داشت 
مردم  باشند.  موسی الرضا)ع(  علی ابن  سفره  سر  عزیزان  این  همه  ان شاءالله  و 
همیشه نشان داده اند که برای خُدام خود ارزش قائل هستند و کارهای خوب 
دولتمردان در یاد مردم می ماند. ان شاءالله دوستی بین مردم و دولت ادامه دار 

باشد تا شاهد آینده ای بهتر برای ایران باشیم.«

سمیعی: آیت الله رئیسی نگاه ویژه ای به ورزش داشت
الله  آیت  شهادت  خصوص  در  استقلال  باشگاه  سرپرست  سمیعی  فرشید 
رئیسی و هیأت همراه ایشان اظهار داشت: »ابتدا باید شهادت حضرت آیت الله 
رئیسی را به مقام حضرت ولی عصر )عج(، مقام معظم رهبری و آحاد تسلیت عرض 
را خواستارم.آیت الله  او و هیأت همراهش علو درجات  از خداوند برای  می کنم. 
رئیسی همواره نگاه ویژه و قصد در تحول بنیادین در ورزش ایران داشتند که برخی 
از برنامه های این بزرگوار به ثمر نشسته است. باشگاه استقلال از سال ها قبل قرار 
خ داد. شخص آیت الله  بود خصوصی سازی شود که در دولت سیزدهم این اتفاق ر
رئیسی پیگیری ویژه ای در رابطه با خصوصی سازی باشگاه استقلال داشت. ثمره 
تلاش و خدمت های او در سال های آینده نمایانگر خواهد شد و استقلال دوباره به 

جایگاه اصلی خود در باشگاه های آسیا خواهد رسید.«

 از حضور وحید شمسایی تا تسلیت جامعه فوتسال
وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، یکی دیگر از چهره هایی بود 
تیم ملی فوتسال پیشتر درباره نگاه  این مراسم حضور داشت. سرمربی  در  که 
ویژه آیت الله رئیسی به ورزش گفت: »نگاه رئیس جمهوری عزیزمان به ورزش ویژه 
بود. خود ما هم که قهرمان آسیا شدیم، نخستین پیام تبریک را از آیت الله رئیسی 

بتواند  لحظه  یک  ورزشکار  وقتی  داشتیم. 
افتخاری  شود،  جامعه  نشاط  و  شور  باعث 
برای ماست و ایشان این موضوع را به خوبی 
برای  آنچه  هر  می گفتند  و  می کردند  درک 
ورزشکار باید انجام شود تا دل مردم را شاد 
کند، باعث افتخار است. خدا ایشان را رحمت 
بازیکنان شاخصی  و  کند.« جامعه فوتسال 
قباد،  اولاد  مسلم   ، آقاپور سالار  همچون 
طیبی  محمد  و  سنگ سفیدی  محمدرضا 
پس از شهادت آیت الله رئیسی و همراهان 

ایشان، یادوخاطره آنها را گرامی داشتند.

 هروی: آیت الله رئیسی مثل شهید رجایی خدمتگزار بود
شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته از دیگر اهالی ورزش بود که در مراسم 
تشییع آیت الله رئیسی و یاران شهیدش حضور پیدا کرده بود. او درخصوص رویکرد 
رئیس جمهوری به ورزش اظهار داشت: »این اتفاق ضایعه اسفباری بود. ایشان 
ویژگی های بارزی داشتند که خدمتگزاری به مردم، اصلی ترین آن بود، متأسفانه در 
همین راه هم شهید شدند. یکی از مهم ترین ویژگی های ایشان در رابطه با ورزش 
اهمیت به دغدغه ورزشکاران بود. در این مدت فقط ۲ بار ایشان را دیدم اما هر 
 دستور پیگیری دادند و 

ً
بار که رودررو از مشکلات و دغدغه هایمان گفتیم، سریعا

تلاش شان را برای حل مسئله می کردند. ایشان مثل یک کوه بودند، پشتیبان مان 
را از دست دادیم. شهید رئیسی مثل شهید رجایی، هم مظلوم بودند و هم پرکار و 
در همین مسیر هم جان خود را از دست دادند. این شهادت برای خودشان جای 

تبریک دارد، اما ما ماندیم و فراق ایشان.«

سکوت والیبال به احترام شهید جمهوری
پس از جلسه سیدمیلاد تقوی با مسئولان فدراسیون جهانی و کمیته برگزاری 
مسابقات، فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد که بازی ایران و صربستان با سکوت 
آغاز  ایران  یادوخاطره رئیس جمهوری شهید جمهوری اسلامی  به  احترام  ادای  و 
خواهد شد. بدین ترتیب مردان والیبال ایران بامداد پنجشنبه در حالی به مصاف 
صربستان می روند که والیبالِ جهان به احترام رئیس جمهوری شهید و همراهان 
وی یک دقیقه سکوت خواهد کرد. فدراسیون جهانی والیبال طی نامه ای به کمیته 
زو چلنج کاپ برگزاری مراسم ادای احترام را ابلاغ کرد و ضمن تسلیت از ایران، بابت 
حضور در مسابقات با وجود اینگونه چالش ها تشکر کرد. همچنین دیدار ایران و 
هند در مسابقات والیبال چلنج کاپِ زنانِ آسیا در فیلیپین با یک دقیقه سکوت و 

ادای احترام به شهدای خدمت ایران آغاز شد.

فوتبالی ها و ادای دین به دولت مردمی
اعضای تیم های فوتبال استقلال، نساجی و فولاد به احترام شهید سیدابراهیم 
رئیسی، ریاست محترم جمهوری اسلامی و همراهان ایشان که در سانحه سقوط 
بالگرد، جان خود را از دست دادند، یک دقیقه سکوت و سپس فاتحه قرائت کردند. 
همچنین بازیکنان و کادر فنی تیم های سایپا و سپاهان با برگزاری مراسمی، یاد و 

خاطره شهدای خدمت را گرامی داشتند.

یوزهای ایران هم عزادار شهدای خدمت
سرمربی و بازیکنان تیم ملی ازجمله امیر قلعه نویی، شجاع خلیل زاده، حسین 
محمدرضا  پورحمیدی،  حسین  جلالی،  ابوالفضل  فلاح،  سامان  کنعانی زادگان، 
آزادی و لژیونرهای کشورمان همچون میلاد محمدی، علی علیپور و امین حزباوی 
در پیام های جداگانه شهادت آیت الله رئیسی و یاران شان را تسلیت گفتند. مهدی 
ترابی طی انتشار مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »خداوند دعای ملتی را 
نپذیرفت تا رئیس جمهوری مان برود. شاید برای این بود که حاج قاسم منتظرش 
و  طعنه ها  و  بود  خسته  شاید  و  لحظه شماری  گرفتنش  آغوش  در  برای  و  بود 

زخم زبان ها و نامردمی ها. یادش بخیر و راهش پررهرو باد.«

ملی پوشان هاکی در سنگاپور به یاد شهدای خدمت
حضور  قزاقستان  آسیایی  مسابقات  در  که  کشورمان  سالنی  هاکی  ملی  تیم 
دارد، در نخستین دیدار خود در این مسابقات به مصاف سنگاپور رفت و در پایان، 
ملی پوشان کشورمان توانستند با نتیجه ۸ بر صفر این تیم را شکست دهند. در 
پی شهادت آیت الله رئیسی، ریاست جمهوری فقید کشورمان، دیدار تیم های ملی 
ایران و سنگاپور با یک دقیقه سکوت به احترام ملت و دولت جمهوری اسلامی 

ایران آغاز شد.
 

تقدیم  را  خود  جهانی  مدال  افروز  سعید 
شهید رئیسی کرد

پارادوومیدانی  ملی پوش   ، افروز سعید 
ایران، در ششمین روز از رقابت های جهانی 
در ژاپن و در ماده پرتاب نیزه موفق به کسب 
مدال طلا شد. افروز پس از این افتخارآفرینی 
گفت: »شهادت شهدای خدمت را به مردم 
ژاپن  در  می گویم.  تسلیت  انقلاب  رهبر  و 
شهدای  به  را  مدال  این  و  کردم  کسب  طلا 
شهدای  و  رئیسی  آیت الله  شهید  خدمت، 

همراه تقدیم می کنم.«

 قسط دوم پرسپولیس به یحیی پرداخت شد
 باشگاه پرسپولیس قسط دوم از مطالبات یحیی گل محمدی را به حساب 
او واریز کرد تا یک گام دیگر به تسویه حساب با این سرمربی سرشناس نزدیک 
شود. پرسپولیس پیش از این دو قسط عقب افتاده برای مطالبات گل محمدی 
داشت، اما حالا موفق شد بخش دیگری از طلب او را به حساب این سرمربی 

واریز کند.
نکته مهم اینکه پیش از این درویش با یحیی برای چند روز عقب افتادن 
مطالبات این سرمربی توافق کرده بود تا یحیی برای دریافت غرامت شکایت 
نکند. یحیی گل محمدی در پنجره نقل و انتقالات نیم فصل از پرسپولیس جدا 
شد و جای خود را به اوسمار داد، او حالا در حال مذاکره با تراکتور و رفع مشکلات 

خود برای حضور در این تیم برای فصل آینده است.

گولسیانی در یورو حضور خواهد داشت!

 بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال گرجستان، گئورگی گولسیانی در لیست 
در  حضور  فرصت  شگفت انگیز  شکلی  به  تا  دارد  حضور  کشورش  ملی  تیم 
مهم ترین مسابقات ملی فوتبال اروپا را کسب کند. ویلی سانیول در حالی نام 
گولسیانی را در لیست خود قرار داده که او حضوری ثابت در ترکیب پرسپولیس 
داشت و با عملکرد خوب، نظر سرمربی تیم ملی کشورش را به خود جلب کرده 
است. گولسیانی 33 ساله اولین تجربه موفق ملی را پشت سر خواهد گذاشت و 
در کنار خویچا کواراتسخلیا )ناپولی(، گیورگی مامارداشویلی )والنسیا( و گیورگس 

میکاتادزه )متس( پای به یورو خواهد گذاشت.
 گرجستان در یورو ۲۰۲۴ با ترکیه، جمهوری چک و پرتغال دیدار خواهد داشت و 
پیش از آن نیز در دیداری دوستانه به مصاف مونته نگرو خواهد رفت.  گولسیانی 
در کنار مدافع تیم الاخدود عربستان تنها بازیکنان شاغل در آسیا خواهد بود که 

برای گرجستان بازی خواهند کرد.

سومین طلای ایران در پارادوومیدانی
 در ششمین روز از رقابت های پارادوومیدانی قهرمانی جهان در ژاپن، صبح 
دیروز سعید افروز موفق به کسب مدال طلا شد. در جریان رقابت پرتاب نیزه 
کلاس F3۴، سعید افروز ملی پوش پرافتخار کشورمان با حریفانی از کلمبیا )۲ 
(، لیتوانی و مراکش مسابقه داد و با رکورد ۴۰.1۴  (، عراق، ترکیه، چین )3 نفر نفر
متر که در پرتاب پنجم از خود بر جا گذاشت، موفق به کسب مدال طلا و عنوان 

قهرمانی شد.
سایر  و  افروز  میان  توجه  قابل  فاصله  رقابت،  این  در  توجه  جالب  نکته 
ورزشکاران بود؛ به  طوری که ملی پوش کشورمان 3.۰3 متر بیشتر از نفر دوم از 
کلمبیا پرتاب کرد. افروز در همین ماده و در سه رویداد بزرگ بازی های پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو، مسابقات جهانی ۲۰۲3 فرانسه و بازی های پاراآسیایی هانگژو موفق به 
کسب مدال طلا شده بود. او سومین ورزشکار طلایی ایران در مسابقات جهانی 
ژاپن است. کاروان ایران پیش از این موفق به کسب ۲ طلا توسط هاجر صفرزاده 
، یک نقره توسط هاشمیه متقیان و 3 برنز توسط علیرضا  و امیرحسین علیپور
مختاری، سامان پاکباز و مهدی اولاد شده بود. ایران هم اکنون در رده هفتم 

جدول توزیع مدال ها قرار دارد.

یچ با رئال تمدید کرد مودر

به  مادرید  رئال  پیراهن  با  دیگر  فصل  یک  مودریچ  لوکا  که  نوشت  مارکا   
فوتبالش ادامه خواهد داد.  شرایط کاملاً تغییر کرده است و در حالی برای ماه ها 
تصور می شد مودریچ پس از 1۲ سال از رئال خواهد رفت، او حالا یک سال دیگر 
نیز در رئال می ماند. همه چیز بعد از ملاقات اخیر با فلورنتینو پرز عوض شد و 
ستاره کروات بعد از اینکه از تمایلش برای ماندن خبر داد و از خیر دریافت نیمی 
از دستمزدش هم گذشت، مهر نهایی را پای برگه تمدیدش زد. این خبر یک روز 
بعد از خداحافظی تونی کروس از فوتبال بهترین خبر ممکن برای رئالی ها بود که 
جادوی مودریچ را یک سال دیگر نیز تماشا خواهند کرد. مودریچ در سال ۲۰1۲ به 

رئال پیوست و تمدید یک ساله او به زودی رسما اعلام می شود.

یافت کارت قرمز شد! شهاب زاهدی رکورددار در
 شهاب زاهدی چهار روز پس از اینکه در رقابت های جی لیگ ژاپن دو کارت زرد 
متوالی در دیدار هفته پانزدهم مقابل سرزو اوساکا گرفت و از زمین اخراج شد، 
دیروز هم در جام حذفی چنین اتفاقی را در کمترین زمان ممکن تجربه کرد و 
نتوانست مانع از حذف تیمش شود. شهاب زاهدی که در چهار هفته گذشته 
جی لیگ ژاپن و در دو بازی تعویضی و دو حضور ثابت خود موفق به گلزنی نشده 
و فقط یک پاس گل داده بود، دیروز با انگیزه زیادی مقابل کاشیوا به میدان رفت 
تا بتواند تیمش را در مسیر صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کمک 
کند، اما این اتفاق نیفتاد و او به جای گلزنی و ثانیه هایی پس از گل دوم و برتری 

حریف شان، دو کارت زرد پیاپی گرفت.

اهالی ورزش داغدار و به یاد شهدای خدمت
  جامعه ورزش یاد و خاطره شــهید رئیسی و یارانش را گرامی داشتند

اخبار روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

مراسم تشییع آیت الله 
رئیسی و همراهان شان با 

حضور اهالی ورزش همراه بود 
و پیش و پس از این مراسم، 

جامعه ورزش و جوانان 
و روسای فدراسیون های 

ورزشی با کارهای مختلفی 
 شهادت این مردان را 

تسلیت گفتند


